
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 5 . 0 6 . 2 0 1 6 № 2977-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об исполнении Закона Свердловской 
области «Об установлении на территории 
Свердловской области налога на имущество 
организаций» в части предоставления 
организациям, имеющим статус участников 
приоритетного инвестиционного проекта 
Свердловской области по новому 
строительству в соответствии с законом 
Свердловской области, регулирующим 
отношения, связанные с предоставлением 
органами государственной власти 
Свердловской области государственной 
поддержки субъектам инвестиционной 
деятельности, права не уплачивать 
налог на имущество организаций 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 27 ноября 2003 года № 35-03 «Об установле-
нии на территории Свердловской области налога на имущество организаций» 
в части предоставления организациям, имеющим статус участников приори-
тетного инвестиционного проекта Свердловской области по новому строи-
тельству в соответствии с законом Свердловской области, регулирующим 
отношения, связанные с предоставлением органами государственной власти 
Свердловской области государственной поддержки субъектам инвестицион-
ной деятельности, права не уплачивать налог на имущество организаций 
принять к сведению. 

Собра 

Председатель 
Законодательного Собран: Протокольный 

отдел Л.В.Бабушкина 


